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Chcesz superszybki internet od Orange? Wypełnij
deklarację!
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Masz dość zacinającego się internetu? Postaw na światłowód! Podłączenie do sieci
nie będzie cię kosztowało nic, a dzięki prędkości do 300 Mb/s zapomnisz, co to
problemy z siecią. Już dziś wypełnij deklarację i przynieś ją do ratusza lub salonu
Orange!

Do mieszkańców są obecnie roznoszone deklaracje, dzięki którym każdy może
wyrazić swoje zainteresowanie podłączeniem gospodarstwa domowego do
nowoczesnej sieci światłowodowej Orange. Wystarczy tylko wypełnić dostarczony
dokument i wrzucić go do jednej ze skrzynek ustawionych w ratuszu (tuż za
drzwiami wejściowymi), w Miejskim Domu Kultury oraz w holu krytej pływalni
(MOSiR), bądź zanieść do jednego z salonów Orange: przy ul. Stary Rynek 12 lub
przy ul. Stefana Żeromskiego 4. Na ewentualne pytania dotyczące podłączenia do
sieci światłowodowej odpowiedzą roznoszący deklaracje gońcy, pracownicy salonów
oraz specjaliści obsługujący infolinię 800 606 606.

Wypełnione deklaracje mają pomóc operatorowi telekomunikacyjnemu w określeniu
liczby osób zainteresowanych korzystaniem z sieci światłowodowej. Jej budowa na
terenie Mławy jest uzależniona od liczby zadeklarowanych mieszkańców.

Przypomnijmy, że łącza światłowodowe zapewnią mławianom dostęp do Internetu z
prędkością od 100 do 300 Mb/s. W przyszłości natomiast, w zależności od popytu,
ich przepustowość ma być sukcesywnie zwiększana. Wszystkie koszty związane z
realizacją inwestycji poniesie Orange. Żadnych pieniędzy z tego tytułu nie będą
musieli wydawać zarówno miasto, jak i mieszkańcy (nie będzie opłat za
przyłączenie). Ci ostatni będą płacili jedynie standardowy abonament za korzystanie
z internetu.

Miasto Mława na mocy podpisanego 8 listopada 2016 r. porozumienia wspiera firmę
Orange Polska w promocji budowy sieci światłowodowej, jako inwestora, który
przyczyni się do rozwoju miasta i poprawy standardu życia jego mieszkańców.
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